关于管理与经济学院 2020 年免试推免研究生综合排名的公示

根据教育部《关于做好 2020 年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读

研究生工作的通知》（教学司函[2019]105 号）、《关于做好北京理工

大学 2020 年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作的通知》

(教[2019]78 号)等文件精神及《管理与经济学院优秀应届本科生免试

推荐攻读 2020 年硕士学位方案》、《管理与经济学院 2020 年推荐免

试攻读研究生综合素质测评实施办法》，学院对 2016 级各专业学习成

绩在前 30%的同学进行了综合排名，现将排名情况进行公示。

如对综合排名情况有任何异议，请于 2019 年 9 月 21 日 12:00 前反

馈。

联系电话：68914234, 68918330

电子邮箱：wangyh@bit.edu.cn

联系人：张萌、王月辉

管理与经济学院

2019.9.20

信息管理与信息系统专业

序

号
学号 姓名 专业

学习成

绩排名

不及格

课程门

数

综测得

分

综测排

名

综合排

名分数

综合排

名

1 1120162824 张宛姝

信息管

理与信

息系统

1 0 91.75 4 1.3 1

2 1120162813 卢山

信息管

理与信

息系统

2 0 96.25 2 2 2

3 1120162814 潘晓文

信息管

理与信

息系统

3 0 91.75 4 3.1 3

4 1120162479 杨琳

信息管

理与信

息系统

6 0 100 1 5.5 4

5 1120162808 金雨萌

信息管

理与信

息系统

7 0 96.25 2 6.5 5

6 1120162804 陈又源

信息管

理与信

息系统

9 0 91 7 8.8 6

工商管理（含市场营销）专业

序

号
学号 姓名 专业

学习成

绩排名

不及格

课程门

数

综测得

分

综测排

名

综合排

名分数

综合排

名

1 1120162789 廖静仪
工商管

理
1 0 100 1 1 1

2 1120162781 郭云霞
工商管

理
2 0 100 1 1.9 2

3 1120162794 马俐
工商管

理
4 0 86.5 5 4.1 3

4 1120162792 刘昕明
工商管

理
5 0 64 9 5.4 4

5 1120162803 赵颖萱
市场营

销
6 0 100 1 5.5 5

6 1120162786 李松阳
工商管

理
7 0 86.5 5 6.8 6

7 1120162779 郭良航
工商管

理
8 0 83.5 7 7.9 7

会计学专业

序

号
学号 姓名 专业

学习成

绩排名

不及格

课程门

数

综测得

分

综测排

名

综合排

名分数

综合排

名

1 1120162955 叶贝 会计学 1 0 100 1 1 1

2 1120162936 陈天喆 会计学 2 0 100 1 1.9 2

3 1120162935 陈仕嫔 会计学 3 0 100 1 2.8 3

4 1120162782 胡琬琳 会计学 4 0 100 1 3.7 4

5 1120162953 肖桢玮 会计学 5 0 100 1 4.6 5

6 1120162945 刘蕾 会计学 6 0 100 1 5.5 6

7 1120162949 孙艺萌 会计学 7 0 100 1 6.4 7

国际经济与贸易专业

序

号
学号 姓名 专业

学习成

绩排名

不及格

课程门

数

综测得

分

综测排

名

综合排

名分数

综合排

名

1 1120162852 郑格

国际经

济与贸

易

1 0 100 1 1 1

2 1120162855 周亦

国际经

济与贸

易

2 0 100 1 1.9 2

3 1120162858 陈一铭

国际经

济与贸

易

3 0 100 1 2.8 3

4 1120162841 闵婧

国际经

济与贸

易

4 0 100 1 3.7 4

5 1120162851 许雅琳

国际经

济与贸

易

6 0 100 1 5.5 5

6 1120162842 普若洋

国际经

济与贸

易

9 0 100 1 8.2 6

7 1120162846 吴明银

国际经

济与贸

易

11 0 91.75 9 10.8 7

8 1120162903 祁媛

国际经

济与贸

易

15 0 100 1 13.6 8

9 1120162882 张羽飞

国际经

济与贸

易

18 0 100 1 16.3 9

国际经济与贸易专业（全英文专业）

序

号
学号 姓名 专业

学习成

绩排名

不及格

课程门

数

综测得

分

综测排

名

综合排

名分数

综合排

名

1 1120162843 邱琳琳

国际经

济与贸

易（全

英文）

2 0 82.75 4 2.2 1

2 1120162881 张天立

国际经

济与贸

易（全

英文）

3 0 91 1 2.8 2

3 1120162297 肖子凡

国际经

济与贸

易（全

英文）

4 0 88.75 3 3.9 3

4 1120162836 高铭泽

国际经

济与贸

易（全

英文）

5 0 82 5 5 4

5 1120162798 王诗烨

国际经

济与贸

易（全

英文）

8 0 91 1 7.3 5

会计学专业（中外合作办学）

序

号
学号 姓名 专业

学习成

绩排名

不及格

课程门

数

综测得

分

综测排

名

综合排

名分数

综合排

名

1 1120162964 崔文佳

会计学

（中

外）

2 0 99.25 6 2.4 1

2 1120163026 刘璐

会计学

（中

外）

3 0 100 1 2.8 2

3 1120162991 陈洁琳

会计学

（中

外）

8 0 91 12 8.4 3

4 1120163024 黄欣妍

会计学

（中

外）

12 0 100 1 10.9 4

5 1120163079 戴天贺

会计学

（中

外）

13 0 82 15 13.2 5

6 1120163112 杜昊颖

会计学

（中

外）

15 0 94 10 14.5 6

7 1120163069 王一珺

会计学

（中

外）

18 0 100 1 16.3 7

8 1120163032 邵艺阳

会计学

（中

外）

19 0 100 1 17.2 8

9 1120163114 郝爽

会计学

（中

外）

21 0 78 16 20.5 9

10 1120163067 唐琳璇

会计学

（中

外）

23 0 100 1 20.8 10

11 1120163047 赵珂焓

会计学

（中

外）

24 0 85 14 23 11

12 1120163096 孙逸凡

会计学

（中

外）

25 0 95.5 9 23.4 12

13 1120163129 杨雯卿

会计学

（中

外）

26 0 97 7 24.1 13

14 1120162965 邓文浩

会计学

（中

外）

38 0 91 12 35.4 14

15 1120163035 涂羽商

会计学

（中

外）

39 0 60 18 36.9 15

16 1120163122 裘康俊

会计学

（中

外）

40 0 61.5 17 37.7 16

17 1120162979 彭雨欣

会计学

（中

外）

43 0 94 10 39.7 17

18 1120162974 刘家豪

会计学

（中

外）

48 0 97 7 43.9 18